
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugsėjo 02 d.

Nr. 2015-245

(atnaujintas 2015-09-02 09:40)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  112
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  112
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 112
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 3458150

Pranešimas apie parengtas UAB "Vilkasta" atskyrimo sąlygas
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. ir 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas
UAB "Vilkasta" atskyrimo sąlygas.
Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę: pavadinimas - UAB "Vilkata", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 185203779; buveinės adresas S. Daukanto g. 31, Vilkaviškis; PVM mokėtojo kodas LT852037716;
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų
centras,  įstatinis kapitalas -202 800 EUR, kuris yra visiškai apmokėtas.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės,
kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriamos tos pačios teisinės
formos naujos bendrovės. Atskyrimui taip pat taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu. Po atskyrimo pasibaigiančių
bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Vilkasta", "UAB "Vilkastos prekyba", UAB "Vilkastos investiciniai projektai",
UAB "VIP nuoma" ir UAB "Akasta".
Visų po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, UAB "Vilkasta" buveinė
bus adresu Žemdirbių g. 63A, Karalių k., Šeimenos sen., Vilkaviškio rajono savivaldybė, kitų bendrovių buveinės
registruojamos adresu S. Daukanto g. 31, Vilkaviškis.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Vilkasta" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamoms bendrovėms - UAB
"Vilkastos prekyba", UAB "Vilkastos investiciniai projektai", UAB "VIP nuoma" ir UAB "Akasta" registravimo Juridinių
asmenų registre diena, pasirašius šią dieną perdavimo - priėmimo aktus.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Vilkasta" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamoms
bendrovėms ir sandoriai įtraukiami į šių bendrovių buhalterinę apskaitą - UAB "Vilkastos prekyba", UAB "Vilkastos
investiciniai projektai", UAB "VIP nuoma" ir UAB "Akasta" registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašius
perdavimo - priėmimo aktus.
UAB "Vilkasta" atskyrimo sąlygos ir kiti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatyti dokumentai
yra skelbiami UAB "Vilkasta" interneto svetainėje adresu www.vilkasta.lt. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. su parengtomis UAB "Vilkasta" atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais UAB "Vilkasta" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB
"Vilkasta" interneto svetainėje adresu www.vilkasta.lt ir bet kada nemokamai atsisiųsti juos iš minėtos interneto svetainės.
UAB "Vilkasta" atskyrimo sąlygos interneto svetainėje paskelbtos 2015 m. rugsėjo 2 d.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

GRANDI.LT, UAB, kodas 304050014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3458148

GRANDI.LT, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304050014, buveinė: Baltupio g. 14, Vilnius, Lietuvos
Respublika) keičia pavadinimą į FEEL, UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomvalas", kodas 134619334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-30
Pranešimo Nr. 3458957

Pranešame, kad keičiamas uždarosios akcinės bendrovės "Tomvalas", juridinio asmens kodas 134619334, pavadinimas
į uždarąją akcinę bendrovę "SB Trade".
Juridinio asmens kodas, PVM mokėtojo kodas, buveinės adresas, banko sąskaitos ir kiti rekvizitai lieka nepasikeitę.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Lietuvos dujų tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3458958

UAB "Lietuvos dujų tiekimas" pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB "Lietuvos dujų tiekimas" praneša apie parengtas UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS reorganizavimo
sąlygas. Reorganizavimo sąlygos yra parengtos UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS valdybų, gavus 2015 m.
birželio 1 d. UAB "Lietuvos dujų tiekimas" vienintelio akcininko ir 2015 m. birželio 1 d. UAB LITGAS visuotinio akcininkų
susirinkimo pavedimus.

Duomenys apie bendroves:

Reorganizuojama bendrovė: UAB LITGAS, juridinio asmens kodas 302937277, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 5

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Lietuvos dujų tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  2.97
str. 3 d. prijungimo būdu, prijungiant UAB LITGAS, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie
UAB "Lietuvos dujų tiekimas", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose
numatyto perėjimo momento, t.y. nuo 2015 m. gruodžio 31 d. 24 val. 00 min., visas UAB LITGAS turtas, teisės ir pareigos,
taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius, pereis UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir bus įtraukti į bendrovės apskaitą.

Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Lietuvos dujų tiekimas" įstatų redakcija, reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitomis ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima
neatlygintinai susipažinti interneto svetainėse www.ldtiekimas.lt ir www.litgas.lt  bei UAB "Lietuvos dujų tiekimas"
buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB LITGAS buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika),
darbo dienomis 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min, iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15 val. 15 min.).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3458959

UAB LITGAS pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB LITGAS praneša apie parengtas UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS reorganizavimo sąlygas.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS valdybų, gavus 2015 m. birželio 1
d. UAB "Lietuvos dujų tiekimas" vienintelio akcininko ir 2015 m. birželio 1 d. UAB LITGAS visuotinio akcininkų susirinkimo
pavedimus.

Duomenys apie bendroves:

Reorganizuojama bendrovė: UAB LITGAS, juridinio asmens kodas 302937277, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Lietuvos dujų tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

UAB LITGAS ir UAB "Lietuvos dujų tiekimas" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  2.97
str. 3 d. prijungimo būdu, prijungiant UAB LITGAS, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie
UAB "Lietuvos dujų tiekimas", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose
numatyto perėjimo momento, t.y. nuo 2015 m. gruodžio 31 d. 24 val. 00 min., visas UAB LITGAS turtas, teisės ir pareigos,
taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius, pereis UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir bus įtraukta į bendrovės apskaitą.

Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Lietuvos dujų tiekimas" įstatų redakcija, reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitomis ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima
neatlygintinai susipažinti interneto svetainėse www.litgas.lt ir www.ldtiekimas.lt bei UAB "Lietuvos dujų tiekimas"
buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB LITGAS buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika),
darbo dienomis 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min, iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15 val. 15 min.).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 3458151

Skelbimas apie kandidatų į valstybės įmonės "Regitra" valdybos narių pareigas atranką

1. Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Regitra", Liepkalnio g. 97, LT-02121 Vilnius,
įmonės kodas 110078991.

2. Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: valstybės įmonė "Regitra", Personalo skyrius, 209 kab., Liepkalnio
g. 97, LT-02121 Vilnius, pateikiant dokumentus elektroniniu paštu: regitra@regitra.lt. Telefonai pasiteirauti (8 5)266 0433,
(8 5)266 0421.

3. Atrankos būdas: pokalbis.

4. Laikotarpis, kuriam kandidatai skiriami į įmonės valdybos narius: 4 metai.

5. Bendrieji reikalavimai kandidatams į įmonės valdybos narius:
5.1. turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą;
5.2. būti nepriekaištingos reputacijos (Valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo prasme įstatymų nustatyta tvarka neturi
būti pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir neturėti neišnykusio ar nepanaikinto teistumo);
5.3. būti nesusijusiam su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

6. Specialieji reikalavimai kandidatams į valstybės įmonės "Regitra" valdybos narius:
6.1. specialieji reikalavimai valstybės tarnautojams, kandidatuojantiems į valdybos narius:
6.1.1. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamojo darbo patirtį;
6.1.2. turėti žinių ir darbo strateginio planavimo ir valdymo arba finansų, arba teisės srityje patirties;
6.1.3. gerai išmanyti teisės aktus, kuriuose reglamentuojamas viešasis administravimas, įmonių veikla ir valdymas, su
valstybės įmonės "Regitra" veikla susijusi sritis;
6.1.4. išmanyti valstybės įmonės "Regitra" veiklos specifiką;
6.1.5. būti komunikabiliam, turėti puikių darbo komandoje įgūdžių;
6.1.6. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
6.1.7. per pastaruosius 3 metu neturi būti buvęs valstybės įmonės "Regitra"  darbuotoju ar vadovu ir neturi būti gavęs
atlygio iš valstybės įmonės "Regitra";
6.1.8. negali būti ir per pastaruosius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonėje
"Regitra" auditą partneriu ar darbuotoju;
6.1.9. negali turėti ir per 3 pastaruosius metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su valstybės įmone "Regitra" nei
tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas,
kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas),
reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų  iš valstybės įmonės "Regitra";
6.1.10. neturi būti 6.1.7 - 6.1.9 papunkčiuose nurodytų asmenų artimas šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas
sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
6.1.11. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba galėtų kilti jo ir valstybės įmonės "Regitra" interesų konfliktas.

6.2. specialieji reikalavimai kitiems fiziniams asmenims, kandidatuojantiems į įmonės valdybos narius:
6.2.1. turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo įmonių valdymo arba priežiūros organuose patirtį;
6.2.2. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamojo darbo patirtį;
6.2.3. turėti žinių ir ne mažesnę kaip 3 metų darbo strateginio planavimo ir valdymo arba finansų valdymo, arba teisės
srityje patirtį;
6.2.4. gerai išmanyti teisės aktus, kuriuose reglamentuojama įmonių veikla ir valdymas, buhalterinė apskaita ir
atskaitomybė, su valstybės įmonės "Regitra" veikla susijusi sritis;
6.2.5. išmanyti valstybės įmonės "Regitra" veiklos specifiką;
6.2.6. būti komunikabiliam, turėti puikių darbo komandoje įgūdžių;
6.2.7. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 7

6.2.8. neturi būti valstybės įmonės "Regitra" vadovas ar darbuotojas ir pastaruosius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų
ir gavęs atlygio iš valstybės įmonės "Regitra";
6.2.9. negali būti ir per pastaruosius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonėje
"Regitra" auditą partneriu ar darbuotoju;
6.2.10. negali turėti ir per 3 pastaruosius metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su valstybės įmone "Regitra" nei
tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas,
kuris yra svarbus prekių tiekėjas ar paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas),
reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų  iš valstybės įmonės "Regitra";
6.2.11. neturi būti 6.2.8 - 6.2.10 papunkčiuose nurodytų asmenų artimas šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas
sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
6.2.12. neturi būti valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas;
6.2.13. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimo šeimos nario ir valstybės įmonės "Regitra"
interesų konfliktas.

7. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai į valdybos narius:
7.1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d.
nutarimu Nr. 631 patvirtinto aprašo 1 priedą);
7.2. kandidato gyvenimo aprašymas;
7.3. kandidato sąžiningumo deklaracija (pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr.
631 patvirtinto aprašo 2 priedą);
7.4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
7.5. kandidato aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
7.6. kiti dokumentai patvirtinantys, kad kandidatas atitinka visus bendruosius ir specialiuosius reikalavimus;
7.7. Pateikiant dokumentų kopijas asmeniškai, kandidatas turi pateikti notariškai patvirtintas dokumentų kopijas arba su
savimi turėti dokumentų originalus. Pateikiant dokumentus registruotu paštu, pateikti tik notariškai patvirtintas dokumentų
kopijas. Pateikiant dokumentus elektroniniu paštu, jie turi būti patvirtinti saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

8. Dokumentų priėmimo pabaigos terminas: iki 2015-09-16 (asmeniškai pateikiami dokumentai priimami darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 16.00 val., penktadieniais ir prieš šventinėmis dienomis - iki 15.00 val.).

9. Įmonės kontaktinis asmuo ir jį pavaduojantis asmuo: kontaktinis asmuo - Alfonsas Augaitis, tel. (8 52)660
433, el. paštas alfonsas.augaitis@regitra.lt, jį pavaduojantis asmuo - Miglė Paukštė, tel. (8 5)266 0421, el. paštas
regitra@regitra.lt.

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Angila", kodas 302455206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 40-19
Pranešimo Nr. 3458154

- - -

UAB "ARANGA LT", kodas 302658224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-56
Pranešimo Nr. 3458956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 8

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "AMBER TRADE", kodas 303356385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 3458153

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3458943

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: MADS FREDERIKSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BALTIC CG UAB, kodas 304089469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3458944

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: STEN BUSK, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 13404 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 134040 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas ir vienas valdybos narys, veikdami kartu. Jeigu bendrovės vadovas yra vienas
valdybos narys, bendrovei atstovauja vadovas ir kitas valdybos narys veikdami kartu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ariel Foundation International", kodas 304089476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 3458945

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ARIEL ROSITA KING. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arūno garažas", kodas 304090044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Turgaus g. 16
Pranešimo Nr. 3458946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ARŪNAS PAULAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Internet Lottery and Betting Group, UAB, kodas 304090051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3458947

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ŠARŪNAS DUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ogmis", kodas 304090083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 40-16
Pranešimo Nr. 3458948

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: TADAS PRAKAPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos maitinimo paslaugos", kodas 304090090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3458949

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: JAMES ANDREW CLARKE, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurorasa", kodas 304090101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Smėlio g. 15
Pranešimo Nr. 3458950

Įregistravimo data: 2015-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3458951

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ŽIVILĖ NARMONTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andrijos transportas", kodas 304090126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 3458952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: IRMANTAS ANDRIJAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Virtuali studija, kodas 304090699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 29-32
Pranešimo Nr. 3458953

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ŠARŪNAS SAVOLSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makama", kodas 304090770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3458954

Įregistravimo data: 2015-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Be kaltės", kodas 304090425
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-5
Pranešimo Nr. 3459055

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: RŪTA RIMŠELIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Centrinė studija", kodas 304090457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 6-34
Pranešimo Nr. 3459056

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: MATAS MARCINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Internetinio tilto konsultantai", kodas 304090464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3459057

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ANAS DALLAH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alanodas", kodas 304090496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 67-16
Pranešimo Nr. 3459058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: MONIKA JANKAUSKAITĖ. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Daugų Trečiojo Amžiaus Universitetas, kodas 304090507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 3459059

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ŽILVINAS RIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pulsus", kodas 304090514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-25
Pranešimo Nr. 3459060

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: VIKTORIJA VALIKONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uosijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304090521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Duokiškio mstl. Uosinto g. 1
Pranešimo Nr. 3459061

Įregistravimo data: 2015-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Doroseta", kodas 304090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3459062

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apdailos linija", kodas 304090546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3459063

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projektavimas ir derinimas", kodas 304090553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 6-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3459064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: PAULIUS VROBLEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lona", kodas 304090578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 3459065

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: MARIUS GIEDRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lairida", kodas 304090585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 12-13
Pranešimo Nr. 3459066

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: RIČARDAS RAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imvita", kodas 304090592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3459067

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: RASA PEŽINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šlaitų dekoras", kodas 304090603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 119-24
Pranešimo Nr. 3459068

Įregistravimo data: 2015-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Derumas", kodas 304090610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3459069

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donvera", kodas 304090628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3459070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vanila", kodas 304090635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-88
Pranešimo Nr. 3459071

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: SANDRA BIELINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Skraiduolis", kodas 304090642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 18
Pranešimo Nr. 3459072

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ARVYDAS DANILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nuosavybės valdymas", kodas 304090667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3459073

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukeda", kodas 304090674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balstogės g. 8-2
Pranešimo Nr. 3459074

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Indista", kodas 304090681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 33A-1
Pranešimo Nr. 3459075

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ALEKSEJ DOLGOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Priekulės ainiai", kodas 304090717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 3459076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: GITANA MIZGERIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ledyno vanduo", kodas 304090724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3459077

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: LIUDAS SAKALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MAW Invest", kodas 304090731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 3459078

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: AUDRIUS ŠIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia Vadovas.

- - -

MB "Saugi apskaita", kodas 304090749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3459079

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: TATJANA BAKUMENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vivaventa", kodas 304090756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3459080

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirvintus", kodas 304090763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3459081

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus blokas", kodas 304090788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3459082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: PRANCIŠKUS JANSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilnojos kalvos", kodas 304090795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 3459083

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ERIKA SINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Žalias miestas", kodas 304090806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3459084

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: RITA GLAZER, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skuodo atviras jaunimo centras, kodas 304091057
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3459085

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ROBERTAS GEMBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sūrinė, kodas 304091064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7A
Pranešimo Nr. 3459086

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: MARIUS KAMORŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilniaus sporto centras "Sparta", kodas 304088171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3459087

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: ANDRIUS ŠIPAILA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SEROWE ASSETS SA atstovybė, kodas 304088883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3459088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: CHRISTOS ANDREA.

- - -

Inostrannoe chastnoe proizvodstvennoe unitarnoe predpriiatie "REMTEKHNOKAR" atstovybė, kodas
304089362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3459089

Įregistravimo data: 2015-09-01. Vadovas: GAYANE MISKARYAN, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VILKMERGĖS ALUS", kodas 122016951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio III k. Vilkmergės g. 20
Pranešimo Nr. 3458666

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

E. Janušo įmonė, kodas 152755211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 8-3
Pranešimo Nr. 3458667

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juciaus transporto paslaugų įmonė, kodas 152949554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 3458668

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Medkirčiai.LT, UAB, kodas 172396748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Gintaro g. 15
Pranešimo Nr. 3458669

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Eišiškių autoservisas, kodas 175031719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Rodūnės g. 91
Pranešimo Nr. 3458670

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vytautas ir Kęstutis", kodas 187818326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Suvieko k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3458671

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio pagrindinė mokykla, kodas 190306649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 3458672

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio r. Kurganavos pagrindinė mokykla, kodas 190400358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Biliūnų k. Kurganavos g. 16
Pranešimo Nr. 3458673

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Biržų rajono Vabalninko lopšelis-darželis, kodas 190535434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Pergalės g. 10A
Pranešimo Nr. 3458674

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio r. Katinų pagrindinė mokykla, kodas 191429163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Papartynės g. 1
Pranešimo Nr. 3458675

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jonavos rajono Barupės pagrindinė mokykla, kodas 191673961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3458676

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alternatyvios energetikos informacijos fondas "ŽALIOJI SODYBA", kodas 193131856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3458677

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Čiužiakampio pagrindinė mokykla, kodas 195003296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 3458678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "AKETUS STATYBA", kodas 300571557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3458679

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Karneda", kodas 300823474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 3458680

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EU Logistic", kodas 302492806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 3458681

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E. Kuznetsova IĮ, kodas 303417436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3458682

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sergey Deshura IĮ, kodas 303440591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3458683

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Pavel Deshura IĮ, kodas 303440602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3458684

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Olga Deshura IĮ, kodas 303441355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3458685

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 19

- - -

Natalia Deshura IĮ, kodas 303441362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3458686

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Visur, kodas 303002664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 6
Pranešimo Nr. 3458687

Išregistravimo data: 2015-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Prekybos menas", kodas 303166560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 3458962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-31); Užsienio
asmens pasas (2015-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2015-08-17); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-08-17).

- - -

Jonavos r. Barupės mokykla, kodas 304082656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 3458963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-08-26); Potvarkis / Dėl
pavedimo eiti vadovo pareigas (2015-08-26).

- - -

UAB "Euterpė", kodas 302274565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 15
Pranešimo Nr. 3458964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-31).

- - -

UAB "LAUTELA", kodas 303055154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdakiemio g. 2-2
Pranešimo Nr. 3458965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-31); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-20).

- - -

VšĮ "Nacionalinis saugos ir sveikatos darbe institutas", kodas 302916315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3458966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 190033848
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 3458967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-20); Nuostatai
(2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Alyvų", kodas 169271186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 3458968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maroko perlas", kodas 303033535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Akcininkų
sprendimas (2015-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Kanteta", kodas 303125841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3458970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 21

- - -

UAB "Valvėsta", kodas 245595280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3458971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2015-08-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2015-08-26); Įstatai
(2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportas ir mada", kodas 124590770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-52
Pranešimo Nr. 3458972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Nikerta", kodas 303873856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3458973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Hamidas", kodas 303311034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3458974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Taksi revoliucija", kodas 303408451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3458975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-08-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEKA", kodas 186194660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pavarpių k.
Pranešimo Nr. 3458976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makrotera", kodas 301110552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 46A-11
Pranešimo Nr. 3458977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

UAB "Limetas", kodas 303082023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3458978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Artunas", kodas 302426126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-25
Pranešimo Nr. 3458979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-01).

- - -

UAB "Electrum venti", kodas 126278495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3458980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "TESTAVIMO SISTEMOS", kodas 300556270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alkūnės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3458981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "Elektronikos gausa", kodas 303406404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Voltlita", kodas 302877378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-08-31); Įstatai (2015-08-31).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-01).

- - -

MB "Imvita", kodas 304090592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3458985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Formus", kodas 303349362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 3458986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Audito standartas", kodas 123853713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3458987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-31).

- - -

J. Galdiko įmonė, kodas 164261252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Dariaus ir Girėno g. 37
Pranešimo Nr. 3458988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Aurovik", kodas 302997502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vainočių k. Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 3458989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aurovik"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31); Sprendimas
(2015-08-31).

- - -

UAB "Indivus", kodas 303087084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-50
Pranešimo Nr. 3458990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Consortium novum", kodas 303072965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-31); Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Nastarana", kodas 303143825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3458992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

UAB "Kaldas LT", kodas 303132106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3458993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-28).

- - -

Telšių "Kranto" progimnazija, kodas 190555846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 14
Pranešimo Nr. 3458994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių "Kranto" pagrindinė mokykla); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-31);
Nuostatai (2015-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurkola", kodas 135641757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 70-12
Pranešimo Nr. 3458995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2015-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir adreso keitimo (2015-09-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-01).

- - -

UAB Saulės Malūnai, kodas 302940405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3458996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šingalių k.
Pranešimo Nr. 3458997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-09-01); Prašymas / Dėl valdybos
nario išregistravimo (2015-08-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2015-08-25); Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

MARKET-STOCK UAB, kodas 302834494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazimiero Vilčinskio g. 18
Pranešimo Nr. 3458998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-25).

- - -

Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla, kodas 190487530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k. Arminų g. 1
Pranešimo Nr. 3458999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilkaviškio r. Sūdavos pagrininė mokykla).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3459000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Wisdom shop, UAB, kodas 302499544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3459001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Ajon", kodas 167351160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3459002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3459003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

UAB "BPT Optima", kodas 300123657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3459004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

UAB "Vivaventa", kodas 304090756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3459005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 3459006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis taikyti laik.apsaugos priemones-uždrausti N.Numavičiui,
Setis Capital OU ir ALODIA TRADING LIMITED atlikti bet kokius veiksmus, tame tarpe priimti sprendimus, kurie galėtų
sumažinti ginčo objektu esančių akcijų vertę (2015-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 28

"Šviesos grupė", UAB, kodas 303395534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3459007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "LOTOMATAS", kodas 302718874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 3459008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Digira", kodas 304079756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3459009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-31).

- - -

UAB "LMInvestgroup", kodas 303122119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3459010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "LMInvestgroup"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

UAB "Tepor", kodas 304086875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3459011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Sorveta", kodas 303381292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3459012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andrej Kravčuk įmonė, kodas 145547313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dzidų k.
Pranešimo Nr. 3459013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

Varėnos r. Nedzingės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 290109510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Nedzingės k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3459014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Varėnos r. Nedzingės pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-25); Nuostatai
(2015-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gilė", kodas 151401512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 43-57
Pranešimo Nr. 3459015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-08-28);
Įstatai (2015-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės keitimo (2015-08-28).

- - -

MB "Makama", kodas 304090770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3459016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija, kodas 300824576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3459017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-27); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-27); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 30

- - -

UAB Žemaitijos odontologijos klinika, kodas 303263867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 17-31
Pranešimo Nr. 3459018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

UAB "Mauja", kodas 304066997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3459019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-28).

- - -

UAB General Logistics LT, kodas 302317970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 37-86
Pranešimo Nr. 3459020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-01).

- - -

UAB "Sensitas", kodas 302910006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3459021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nuosavybės valdymas", kodas 304090667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3459022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Santegro, UAB, kodas 302611858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3459023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-18 (2015-08-26).

- - -

MB "Rembazė", kodas 303282928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3459024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo pakeitimo (2015-09-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Diseta", kodas 302912434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3459025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-28).

- - -

MB "Verivita", kodas 304081038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3459026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28).

- - -

"Karl Ahmerkamp Vechta GmbH & Co. KG" atstovybė, kodas 110268784
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 12-24
Pranešimo Nr. 3459027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-31).

- - -

UAB "Markdona", kodas 303075616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3459028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 32

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "PARMATUS", kodas 179437382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3459029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-09-01).

- - -

IĮ "Saulenis", kodas 303424943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 24-12
Pranešimo Nr. 3459030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-08-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Lekosta", kodas 303422440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3459031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

S. Gurevich IĮ, kodas 303410210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3459032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-28).

- - -

AB "Agrowill Group", kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3459033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26);
Įgaliojimas (2015-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRALITA", kodas 300051033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-11
Pranešimo Nr. 3459034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 250014570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Simno g. 10
Pranešimo Nr. 3459035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Merko inžinerija", kodas 302621756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3459036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Javita", kodas 148166342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 3459037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICDECOR", kodas 111490193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31-40
Pranešimo Nr. 3459038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Guoba", kodas 191109793
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3459039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-08-26).

- - -

Gyvybės draudimo UAB "BONUM PUBLICUM", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3459040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelrėja", kodas 145412575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 78-35
Pranešimo Nr. 3459041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

Kauno apskrities sporto klubas "Jasonas", kodas 293589370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 8-3
Pranešimo Nr. 3459042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-08-21).

- - -

Irenos Džiugienės individuali įmonė, kodas 166922371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 1
Pranešimo Nr. 3459043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-31); Nuostatai
(2015-08-31); Savininko sprendimas (2015-08-31).

- - -

Kėdainių "Ryto" progimnazija, kodas 191019449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 3459044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių "Ryto" pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2015-08-20); Nuostatai (2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2015-08-20).

- - -

UAB "Įmonių auditas", kodas 303292769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3459045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-03); Įgaliojimas (2014-10-24); Įgaliojimas
(2014-10-24); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-24).

- - -

UAB "FESKO", kodas 302548176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3459046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-31).

- - -

UAB "VMRC", kodas 226355850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3459047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-28).

- - -

UAB "Invizijos inovacijų fondas", kodas 301675740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3459048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-09-01).

- - -

UAB "VENPALTRANS", kodas 123695163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3459049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-28).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO Tilžės g. 107 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302542999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 107-51
Pranešimo Nr. 3459050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2015-08-03).

- - -

UAB "NDX energija", kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3459051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis taikyti laik.apsaugos priemones-uždrausti N.Numavičiui,
Setis Capital OU ir ALODIA TRADING LIMITED atlikti bet kokius veiksmus, tame tarpe priimti sprendimus, kurie galėtų
sumažinti ginčo objektu esančių akcijų vertę (2015-08-31).

- - -

Skuodo rajono Barstyčių pagrindinė mokykla, kodas 190893239
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Salantų g. 14
Pranešimo Nr. 3459052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Skuodo r. Barstyčių vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-08-27);
Nuostatai (2015-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-27).

- - -

MB "Duomenų Valdymo Sprendimai", kodas 303025111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-16
Pranešimo Nr. 3459053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "Nekilnojamasis turtas LT", kodas 304034907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 37

Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kulių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3459054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-08-28); Įstatai (2015-08-28).

- - -

Alytaus muzikos mokykla, kodas 191057492
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 3459155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-27); Nuostatai
(2015-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-27).

- - -

Vilniaus Maironio progimnazija, kodas 190002564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 1
Pranešimo Nr. 3459156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Šeškinės vidurinė mokykla); savininko; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-09-01); Nuostatai
(2015-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELINTRA", kodas 125254993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 2
Pranešimo Nr. 3459157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga "GARGŽDŲ FUTBOLAS", kodas 163740634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 26
Pranešimo Nr. 3459158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2015-08-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "SGCF", kodas 301733243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3459159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

Daugiabučių namų Vytauto g. 36 II korpuso Trakuose savininkų bendrija, kodas 300535415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 36-27
Pranešimo Nr. 3459160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-01); Įstatai (2015-09-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-01).

- - -

UAB "Inaka", kodas 303363935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10-8
Pranešimo Nr. 3459161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-01).

- - -

UAB "Lapės stilius", kodas 302663470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozapiškių g. 8
Pranešimo Nr. 3459162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-21 (2015-08-26).

- - -

Panevėžio "Ąžuolo" progimnazija, kodas 190423727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 26
Pranešimo Nr. 3459163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio "Ąžuolo" pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Nuostatai (2015-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
mokyklos pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bustama", kodas 150120590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Karklynų k. Karklynų g. 14
Pranešimo Nr. 3459164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-26).

- - -

UAB "ROKESIDA", kodas 300083974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3459165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2015-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-06-16 (2015-08-25).

- - -

UAB "Moodul Projekt Lietuva", kodas 135160617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3459166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Roy & O", kodas 301855553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3459167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

R. Petrašuno turizmo ir komercijos įmonė, kodas 121818051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-16
Pranešimo Nr. 3459168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

J. Lasevičiaus individuali įmonė, kodas 300548900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Birutės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3459169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "Bizarre Trade", kodas 300536848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 3459170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-01).

- - -

UAB "Internetinio tilto konsultantai", kodas 304090464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3459171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Euro autotranzitas", kodas 303402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3459172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Kavos meistrai", kodas 303224647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-73
Pranešimo Nr. 3459173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Zamanas", kodas 304052218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3459174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19).

- - -

UAB "TAPUS", kodas 302468666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3459175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27).

- - -

AIRUDA, UAB, kodas 303019934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-74
Pranešimo Nr. 3459176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "NOKIRA", kodas 302793300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3459177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-08-27).

- - -

UAB "Projektavimas ir derinimas", kodas 304090553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 6-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3459178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Deina", kodas 302695703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3459179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 42

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CARPENTRY GUILD", kodas 221453760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3459180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Geras taškas", kodas 144018143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 11C
Pranešimo Nr. 3459181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

Telšių r. Buožėnų mokykla-darželis, kodas 190586368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3459182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių r. Buožėnų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-31);
Nuostatai (2015-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-08-31).

- - -

351-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 2-27
Pranešimo Nr. 3459183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-20).

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 3459184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 43

UAB "VYSPRA", kodas 300528730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3459185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3459186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euroshop", kodas 303013486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 28
Pranešimo Nr. 3459187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Visuomenės ekologijos institutas, UAB, kodas 302574114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3459188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Biržų "Atžalyno" pagrindinė mokykla, kodas 190545695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Sąjungos g. 15
Pranešimo Nr. 3459189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biržų "Atžalyno" vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Nuostatai (2015-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Skambučių centras", kodas 302522911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kelmų g. 12
Pranešimo Nr. 3459190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-08-18 (2015-08-26).

- - -

UAB "Baltijos resursas", kodas 300611749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 3459191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Taismo nuatrties įsiteisėjimo data - 2015-07-17 (2015-08-27).

- - -

Varėnos krašto vietos veiklos grupė, kodas 302254064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3459192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos nario duomenų įregistravimo
(2015-08-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos nario išrinkimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 3459193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medea diagnostika"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens steigimo dokumentų, adreso ir
pavadinimo pakeitimo įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

UAB "Ronidas", kodas 280326490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Baltininkų k. Pavirvytės g. 7
Pranešimo Nr. 3459194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Stonkaus firma); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Savininko sprendimas
(2015-08-28).

- - -

UAB "Dolita", kodas 123756851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3459195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

Prienų r. Jiezno gimnazija, kodas 190881450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 3459196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-08-20).

- - -

Varėnos r. Senosios Varėnos Andriaus Ryliškio pagrindinė mokykla, kodas 190109096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. A. Ryliškio g. 14
Pranešimo Nr. 3459197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Varėnos r. Senosios Varėnos Andriaus Ryliškio vidurinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-26); Nuostatai
(2015-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-26).

- - -

UAB Trakų kalvė, kodas 302547882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 57
Pranešimo Nr. 3459198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-28).

- - -

UAB "DIEGA", kodas 301537771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pilypiškių k. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 3459199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTENIJA", kodas 124599762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3459200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 46

- - -

UAB "Create booking", kodas 302579481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 29
Pranešimo Nr. 3459201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-01).

- - -

UAB "Norvela", kodas 302524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 3459202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-08-28).

- - -

UAB "Doroseta", kodas 304090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3459203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 3459204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo
teisės įsigyti obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas (2015-08-27).

- - -

UAB "Noversus", kodas 304055641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balstogės g. 8-2
Pranešimo Nr. 3459205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 47

UAB "Vaizdo stebėjimo sistemos", kodas 135923226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 121A-1
Pranešimo Nr. 3459206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-08-18 (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEDERMAS", kodas 300016445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 63
Pranešimo Nr. 3459207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB Fair 1 trade, kodas 120177660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3459208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "Zadena", kodas 303188350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3459209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Tarandės gyvūnų namai", kodas 303033364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pikutiškių g. 9
Pranešimo Nr. 3459210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "LITANA", kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 3459211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-08-27).

- - -

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, kodas 290615290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Kalno g. 34
Pranešimo Nr. 3459212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-07-01);
Nuostatai (2015-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoera", kodas 145415728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 3459213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

Panemunių regioninio parko direkcija, kodas 193377733
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šilinės k. Raseinių g. 2
Pranešimo Nr. 3459214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl vadovo įregistravimo (2015-08-24); Įsakymas / Dėl
vadovo paskyrimo (2015-08-24).

- - -

UAB PHARMAVITA, kodas 302872388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3459215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Junita", kodas 302692707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3459216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

UAB VIRKONUS, kodas 302798977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Pašvaistės g. 13
Pranešimo Nr. 3459217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-08-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-08-18 (2015-08-26).

- - -

MB "Indvita", kodas 304072313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3459218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Vėjas nupūstas", kodas 304044381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3459219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

UAB "MedWell klinika", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-31
Pranešimo Nr. 3459220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

UAB "NORDCARRIER BALTIC", kodas 110842421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3459221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kolegialaus organo - valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl valdybos narių rinkimo, įstatų keitimo (2015-08-27); Užsienio asmens pasas (2015-08-27); Užsienio asmens pasas
(2015-08-27); Užsienio asmens pasas (2015-08-27); Įgaliojimas (2014-09-23).

- - -

UAB "IBERIA XXI", kodas 301684700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 32-12
Pranešimo Nr. 3459222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Gimnazijos g. 32
Pranešimo Nr. 3459223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-26); Nuostatų
pakeitimai (2015-08-26); Nuostatai (2015-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų, nuostatų patvirtinimo (2013-04-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2005-06-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-04-08); Registravimo korta / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo;
Registravimo korta / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA VITALIS", kodas 140817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3459224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-08-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Biržų r. Germaniškio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191657042
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Germaniškio k. Mokyklos aklg. 5
Pranešimo Nr. 3459225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biržų rajono Germaniškio pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-21); Nuostatai (2015-07-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
mokyklos pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 51

- - -

Visagino savivaldybės administracija, kodas 188711925
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3459226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2015-09-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2015-09-01).

- - -

Futbolo klubas "Rabona", kodas 303906402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3459227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-31).

- - -

VšĮ "Vaikų dvarelis", kodas 303776357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 196-114
Pranešimo Nr. 3459228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31).

- - -

UAB "Gamtana", kodas 302708339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-37
Pranešimo Nr. 3459229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Endriejavo pagrindinė mokykla, kodas 191788789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 3459230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos r. Endriejavo vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-06-23);
Nuostatai (2015-06-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-06-23).

- - -

UAB "STOGAS PLIUS", kodas 300531406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 78
Pranešimo Nr. 3459231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-08-27).

- - -

UAB "Angila", kodas 302455206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 40-19
Pranešimo Nr. 3459232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Langų oazė", kodas 304090998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3459233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Drungilita, UAB, kodas 141995582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4-7
Pranešimo Nr. 3459234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-28 (2015-08-27).

- - -

Šakių rajono Paluobių mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190822765
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 3459235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šakių rajono Paluobių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2015-08-26); Nuostatai (2015-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-08-26).

- - -

Taikomųjų tyrimų centras, MB, kodas 302898753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 3459236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3459237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "ST Service", kodas 302297998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3459238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Mochita", kodas 303866356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-23
Pranešimo Nr. 3459239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

UAB "Baltic autogroup", kodas 302800887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3459240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Grena leda", kodas 303168974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3459241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 54

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 3459242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Z Baltic group", kodas 302350835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3459243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-18 (2015-08-26).

- - -

G. Gruodžio IĮ, kodas 301537209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-62
Pranešimo Nr. 3459244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas 302674029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 3459245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

MB "Žvaigždžių agentūra", kodas 302945740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 37-40
Pranešimo Nr. 3459246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

UAB "MS Investment", kodas 302848871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-21
Pranešimo Nr. 3459247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Emico medika", kodas 303575653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-29
Pranešimo Nr. 3459248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-08-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

UAB "ACTIFUN", kodas 302559030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 23-2
Pranešimo Nr. 3459249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITROPOLIS", kodas 123550926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3459250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300633795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3459251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2015-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmanta", kodas 145400078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 3459252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 56

- - -

UAB "Future Cycle", kodas 302426521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Šilo g. 12A
Pranešimo Nr. 3459253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31).

- - -

Panevėžio r. Vadoklių pagrindinė mokykla, kodas 190398626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 3459254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Vadoklių vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-06-19); Nuostatai (2015-06-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-06-19).

- - -

UAB "Juridis", kodas 304074353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3459255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilaitė", kodas 181539597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 1A
Pranešimo Nr. 3459256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-13).

- - -

UAB Architektūros namai, kodas 302848362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3459257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01); Įgaliojimas (2015-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 57

- - -

Individuali įmonė "VICTORIA R CONSULTING", kodas 302326492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3459258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giris", kodas 300024933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Bažnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 3459259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-08-20); Įstatai (2015-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2015-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAPOLAS", kodas 151454792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3459260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2015-09-01).

- - -

UAB "Klaipėdos tentai", kodas 141277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Neringos 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3459261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Lapėnienės gamybinė įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; prokūros;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31); Savininko sprendimas / Dėl 2015-08-04
sprendimo Nr. 2015/8-1 pakeitimo (2015-08-31); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2015-08-31).

- - -

Multis Modis, UAB, kodas 303040907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3459262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 58

UAB "Vilniaus metalai LT", kodas 304081981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3459263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "AutoMobil LT", kodas 302589689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3459264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31).

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-31
Pranešimo Nr. 3459265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "Leoreks", kodas 300582571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 21-39
Pranešimo Nr. 3459266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-01).

- - -

UAB "Romoka", kodas 303078288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3459267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

UAB "Medienos prekybos grupė", kodas 302432691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 59

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-25
Pranešimo Nr. 3459268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termoskalė", kodas 184256818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 120
Pranešimo Nr. 3459269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stoniškių giedra", kodas 302829216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Stoniškių k. Klaipėdos g. 18
Pranešimo Nr. 3459270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

UAB "Civitta finansai", kodas 303210697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3459271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DEMATIC LIMITED filialas "Dematic Kaunas", kodas 301199533
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3459272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organo
narių pakeitimo įregistravimo (2015-08-25); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-25); Užsienio valstybės
registro išrašas (2015-08-25); Įgaliojimas (2015-08-25); Užsienio asmens pasas (2015-08-25); Užsienio asmens pasas
(2015-08-25).

- - -

"Pailgio perlas", UAB, kodas 304072306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58-501
Pranešimo Nr. 3459273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 60

- - -

UAB "Idema LT", kodas 304080242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 4-37
Pranešimo Nr. 3459274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 3459275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-19); Įgaliojimas (2015-06-19).

- - -

UAB "Portus logistika", kodas 302834423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3459276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-01).

- - -

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių "Aušros" progimnazija, kodas 191019591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 30
Pranešimo Nr. 3459277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių "Aušros" sveikatinimo ir sporto pagrindinė mokykla);
veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-08-20); Nuostatai (2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo į kitas pareigas (2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2015-08-20); Potvarkis / Dėl skyrimo laikinai eiti direktoriaus
pareigas (2015-08-20).

- - -

UAB "DotNord", kodas 301731025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-99A
Pranešimo Nr. 3459278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 61

UAB "KRIODUJOS", kodas 302892704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3459279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Šakių "Varpo" mokykla, kodas 190822046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3459280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2015-08-27); Nuostatai (2015-08-27); Nuostatų pakeitimai (2015-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-08-27).

- - -

Tomra Systems UAB, kodas 303582352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3459281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Valstybinė ne maisto produktų inspekcija prie Ūkio ministerijos, kodas 191666625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3459282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-08-27); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-27); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2015-08-27).

- - -

UAB "Elrosta", kodas 304058160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3459283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-26).

- - -

UAB "DATOMIRA", kodas 302974418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3459284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-31).

- - -

IĮ "Telšių būstas", kodas 302559429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 6A
Pranešimo Nr. 3459285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-27); Teismo nutartis / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2015-08-21 (2015-08-27).

- - -

MB "Prosperum forum", kodas 304091000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 3459286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sambūris "Erdvės", kodas 195749513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 6-6
Pranešimo Nr. 3459287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).

- - -

Universal Polls, UAB, kodas 303049055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 3459288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3459289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Įgaliojimas (2015-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 63

- - -

UAB "Alarja", kodas 303153634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3459290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3459291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Reklamos vystymo grupė", kodas 300614421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3459292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-22 (2015-08-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 50, kodas 302539800
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 50-11
Pranešimo Nr. 3459293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Įstatai (2015-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "BALTIJOS POLISTIRENAS", kodas 160421364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 3459294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabingė", kodas 135234576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15N



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3459295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Protokolo išrašas (2015-08-31);
Įstatai (2015-08-31).

- - -

UAB "Nordnet", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-84A
Pranešimo Nr. 3459296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01); Įgaliojimas
(2015-08-28).

- - -

UAB "Orfėjos draudimas", kodas 304084148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3459297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28); Užsienio asmens pasas (2015-08-28).

- - -

UAB "Kandrus", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3459298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-01).

- - -

UAB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3459299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "FL Technics"); teisinio statuso; vadovo;
valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anaita", kodas 133263166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7A-24
Pranešimo Nr. 3459300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-31).

- - -

A. Saliamono įmonė "Konraidas", kodas 141513616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3459301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-28).

- - -

Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla, kodas 190400696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 3459302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo bei pakeistų nuostatų iri
duomenų įregistravimo (2015-08-24); Nuostatai (2015-08-24).

- - -

UAB "Fiskrana", kodas 303257451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-35
Pranešimo Nr. 3459303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "AMZ projektai", kodas 302338174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3459304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2015-08-25).

- - -

Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla, kodas 190198344
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k. Trakelio g. 1A
Pranešimo Nr. 3459305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-08-25); Nuostatai (2015-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Invizija", kodas 300766735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3459306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "ARC group 2012", kodas 302884230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3459307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Įstatai (2015-08-28).

- - -

UAB "NEST Baltija", kodas 301560706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3459308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-08-28).

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3459309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3459310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Saudera", kodas 303367645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3459311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Retail Service", kodas 302678013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3459312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-28).

- - -

Klaipėdos verslo aukštoji mokykla, UAB, kodas 111960885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 46A
Pranešimo Nr. 3459313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plius", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3459314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-08-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Uždarosios akcinės bendrovės "KAINOS LT" vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Sanremos", kodas 302719168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 3459315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

Bulanovos individuali įmonė "Marija", kodas 120459510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 28
Pranešimo Nr. 3459316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-21 (2015-08-26).

- - -

639-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225268780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 33
Pranešimo Nr. 3459317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2005-10-06); Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės paslaugos", kodas 303557121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56C
Pranešimo Nr. 3459318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Socialinė globa vaikams su negalia, suaugusiems
asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims namuose (2015-09-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą /
Institucinė socialinė globa(ilgalaikė,trumpalaikė) suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims
(2015-09-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa (dienos) vaikams su negalia,
suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims (2015-09-01).

- - -

UAB "Ovė LT", kodas 303099179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58-1
Pranešimo Nr. 3459319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Prekės ženklo specialistas", kodas 303398103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3459320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-31).

- - -

"Nuomas", UAB, kodas 303392919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Vilkatupio g. 15
Pranešimo Nr. 3459321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Karvė ir viščiukas", kodas 304042829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 3459322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

Sodininkų bendrija "KERAMIKAS", kodas 191161733
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k.
Pranešimo Nr. 3459323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko keitimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo įregistravimo (2015-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo
protokolas dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-31).

- - -

IĮ "Slomo.tv Support", kodas 302691128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3459324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-26).

- - -

MB "Pulsus", kodas 304090514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-25
Pranešimo Nr. 3459325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 70

UAB "FurnMaster", kodas 302900446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 3459326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-08-27);
Įstatų pakeitimai (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-08-27).

- - -

Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190623051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 10
Pranešimo Nr. 3459327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė"); registravimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-06-30); Nuostatai (2015-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2015-06-30).

- - -

MB "Poliarinis ratas", kodas 303230365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šakinių k. Senoji g. 7-3
Pranešimo Nr. 3459328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Pranešimas / Apie narių skaičiaus pasikeitimą (2015-08-27).

- - -

UAB "Žario paminklai", kodas 157506897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kurmaičių k. Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 3459329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Zenono Žario paminklų gamybos įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27).

- - -

Rytų Lietuvos mokytojų sąjunga, kodas 302610037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 69-29
Pranešimo Nr. 3459330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-18).

- - -

UAB "ARANGA LT", kodas 302658224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-56
Pranešimo Nr. 3459331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 159945658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 1
Pranešimo Nr. 3459332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

UAB "Bigera", kodas 300917920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 3459333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija, kodas 190505829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 18
Pranešimo Nr. 3459334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Dantėja", kodas 302308971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 284A
Pranešimo Nr. 3459335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 72

- - -

UAB Totum Data, kodas 302938817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3459336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FETIŠ", kodas 121456346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 3459337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrarinės paslaugos", kodas 300039127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k. Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 3459338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TM EUROGROUP, kodas 300142351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Saulėtekio g. 18
Pranešimo Nr. 3459339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos Krepšinio Mokykla, kodas 302649499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-40
Pranešimo Nr. 3459340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-28).

- - -

UAB "ELDU", kodas 303139474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juliaus Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 3459341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Marijampolės marijonų gimnazija, kodas 195360227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 11
Pranešimo Nr. 3459342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-08-31);
Įstatų pakeitimai (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2015-08-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-08-31).

- - -

UAB "O gal", kodas 304063111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 7-33
Pranešimo Nr. 3459343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3459344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-08-28).

- - -

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, kodas 190615670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3459345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio r. Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Nuostatai (2015-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "SM INVEST", kodas 302249576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3459346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Diona", kodas 166698286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 26-2
Pranešimo Nr. 3459347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija, kodas 195092544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3459348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių Juozo Paukštelio pagrindinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2015-08-24); Nuostatai (2015-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2015-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamatas", kodas 180106372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dimaičių k.
Pranešimo Nr. 3459349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3459350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3459351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3459352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARICOM", kodas 122274784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 3459353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Archplanas", kodas 303208970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3459354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-29); Įstatai (2015-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-29); Įgaliojimas (2014-05-15).

- - -

UAB "STAROIL", kodas 304031409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 36-33
Pranešimo Nr. 3459355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

ABSCISSA, UAB, kodas 302635948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 3459356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3459357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-08-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ajeras", kodas 150011121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 10A-27
Pranešimo Nr. 3459358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Mobile Angels", kodas 304077043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3459359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-08-26); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties (2015-08-26).

- - -

MB "Admitera", kodas 304080694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3459360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Atsuktuvas", kodas 304013350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 3459361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 77

UAB "AJ šokolado gamyba", kodas 300598725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 134
Pranešimo Nr. 3459362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-25).

- - -

UAB T.K. KASYBA, kodas 302568524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 118-1
Pranešimo Nr. 3459363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

UAB "Niba", kodas 304028936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3459364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3459365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3459366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis taikyti laik.apsaugos priemones-uždrausti N.Numavičiui,
Setis Capital OU ir ALODIA TRADING LIMITED atlikti bet kokius veiksmus, tame tarpe priimti sprendimus, kurie galėtų
sumažinti ginčo objektu esančių akcijų vertę (2015-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 78

Kniaudiškių g. 89-ojo, 91-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148292622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 89
Pranešimo Nr. 3459367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saulėta kopa", kodas 304091025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3459368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ametisto" odontologijos klinika, kodas 303566889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3459369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-28).

- - -

ETALI, UAB, kodas 302647345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-7
Pranešimo Nr. 3459370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

MB "Relaksacija", kodas 303438665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-4
Pranešimo Nr. 3459371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

"Parnasa", UAB, kodas 303314888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3459372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28).

- - -

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija, kodas 303283300
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 3459373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio sporto vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Nuostatai (2015-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-07-02).

- - -

UAB "MN projektas", kodas 302574064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3459374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Solorsa", kodas 304079514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3459375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

Vilniaus Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 303417589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5-39
Pranešimo Nr. 3459376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).

- - -

VŠĮ "ARCHAEOHERITAGE", kodas 302945256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3459377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 80

- - -

UAB "Edidenta", kodas 304045469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-14
Pranešimo Nr. 3459378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuotas transportas", kodas 144128180
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3459379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Wood chips", kodas 300858532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Strazdų g. 12
Pranešimo Nr. 3459380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAGARDAS", kodas 168955815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 3459381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-08-31); Užsienio asmens pasas (2015-08-31).

- - -

UAB "Milaja", kodas 303157419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Radvilonių g. 7
Pranešimo Nr. 3459382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių šiluma", kodas 154112751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3459383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-09-01).

- - -

Panevėžio "Aušros" progimnazija, kodas 190420574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vienybės a. 38
Pranešimo Nr. 3459384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio "Aušros" pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-20); Nuostatai (2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-08-20).

- - -

UAB "Elante", kodas 302347579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 15-49
Pranešimo Nr. 3459385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB OMEGA VENTUS, kodas 302868639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3459386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "Dažeta", kodas 303121309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 21
Pranešimo Nr. 3459387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-31).

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 3459388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMUS AUDITUS", kodas 124990387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3459389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-01).

- - -

UAB "SLV", kodas 126190216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 3459390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "voestalpine VAE Legetecha", kodas 110709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 3459391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01); Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras-5", kodas 169263129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g.
Pranešimo Nr. 3459392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras 5"); veiklos
tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Vilentika", kodas 302640347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 83

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3459393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kertas", kodas 149547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 3459394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB Barbers, kodas 302998910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 3459395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01);
Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 3459396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB PIZZALANDAS, kodas 302989021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-8
Pranešimo Nr. 3459397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-28).

- - -

UAB "LTE SOLUTIONS", kodas 302820968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 3459398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-07-07).

- - -

UAB "ARC NT", kodas 302908425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 3459399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Žiedis", kodas 302997833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-12
Pranešimo Nr. 3459400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-08-31).

- - -

Siemens Healthcare Oy Lietuvos filialas, kodas 304060364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 3459401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-08-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

IĮ "Kukas plius", kodas 303377276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3459402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-31);
Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

Varėnos r. Valkininkų sanatorijos mokykla, kodas 195328699
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 3459403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-27); Nuostatai
(2015-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-27).

- - -

Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, kodas 304082453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 3459404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-08-26); Potvarkis / Dėl
pavedimo eiti vadovo pareigas (2015-08-26).

- - -

MB "Jedentas", kodas 304062408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 3-47
Pranešimo Nr. 3459405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTO VADYBOS IR VERTINIMO INSTITUTAS", kodas 123915022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-335
Pranešimo Nr. 3459406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-18 (2015-08-26).

- - -

MB "Kapitas", kodas 304081216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3459407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras 3", kodas 269266610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g.
Pranešimo Nr. 3459408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 86

- - -

MB "Geriausios italų paslaugos", kodas 304090076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3459409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOGUARANT", kodas 303421961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3459410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

Varėnos r. Matuizų pagrindinė mokykla, kodas 190108037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 3459411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Varėnos r. Matuizų vidurinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-20); Nuostatai
(2015-08-20); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-08-20).

- - -

V. Myrsikov IĮ, kodas 303344970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3459412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reola", kodas 259856210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 3459413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 195221590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3459414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-28); Nuostatų
pakeitimai (2015-08-28); Nuostatai (2015-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Mirvintus", kodas 304090763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3459415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Land and Forest Capital", kodas 303410089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3459416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo.

- - -

UAB "Verslo klasika", kodas 253734210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 3459417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Austina", kodas 145449545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3459418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-08-27).

- - -

UAB "Nomedos Barštienės privati praktika", kodas 300069729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 3459419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Dantų partneriai", kodas 303276722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 13-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3459420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-28).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3459421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Nacionalinė paramos gyvulininkystės produktų eksportui asociacija, kodas 302342258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3459422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-05-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2015-05-13).

- - -

UAB "Laknojus", kodas 304083199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-81
Pranešimo Nr. 3459423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir
buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

MB "Falitas", kodas 304073116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3459424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28).

- - -

Aleksei Limarenko IĮ, kodas 303112819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3459425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

Slanina Capital, UAB, kodas 301397547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 43
Pranešimo Nr. 3459426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB Jotega, kodas 302799189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draustinio g. 19
Pranešimo Nr. 3459427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 3459428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "HUGAAS ENGINEERING", kodas 301541990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3459429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 90

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, kodas 190608487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3459430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-27); Nuostatai
(2015-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patviritinimo
(2015-08-27).

- - -

UAB "BaltStroyGroup", kodas 302640984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3459431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

UAB "Aukeda", kodas 304090674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balstogės g. 8-2
Pranešimo Nr. 3459432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gardarika s.r.o. filialas Lietuvoje, kodas 304066602
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3459433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Ecoland LT", kodas 302642558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 3459434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 91

UAB Logic Vision, kodas 302475931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142D
Pranešimo Nr. 3459435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Nominacija", kodas 158355170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 40-2
Pranešimo Nr. 3459436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įsttaų naujos redakcijos įregstravimo (2015-08-26);
Įstatai (2015-08-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo ir įstatų naujos redakcijos patvrtinimo
(2015-08-26).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188608252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 2
Pranešimo Nr. 3459437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-08-31).

- - -

R. Petraičio gumos dirbinių, paslaugų komercinė firma "Vesta", kodas 273044590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Tekstilininkų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3459438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3459439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos energijos slėnis", kodas 302811734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3459440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 92

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "NORA LT", kodas 302680014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3459441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-19 (2015-08-26).

- - -

V. Sabeckio įmonė "Vyga", kodas 132962099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 14-25
Pranešimo Nr. 3459442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-31).

- - -

UAB "Aukšto slėgio filtravimo sprendimai", kodas 304090069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3459443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KITAS KELIAS", kodas 124689245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3459444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-31).

- - -

UAB "Horo Seto", kodas 302461725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3459445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto vadovo įregistravimo (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-27).

- - -

A. Sazonov IĮ, kodas 303414600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3459446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

UAB "KG Grupp", kodas 304086448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 3459447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "KASINTA", kodas 300580150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Mokslo g. 1
Pranešimo Nr. 3459448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-08-31).

- - -

UAB "RUGISTA", kodas 300905964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 3-7
Pranešimo Nr. 3459449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-08-26).

- - -

UAB "ALFA CLINIC", kodas 126097947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-53
Pranešimo Nr. 3459450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 94

- - -

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3459451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31).

- - -

Kauno Prano Daunio aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras, kodas 190983430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 6A
Pranešimo Nr. 3459452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-08-27); Nuostatai (2015-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų tvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Eukrona", kodas 303435516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 3459453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Derumas", kodas 304090610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3459454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sniego liūtas", kodas 303362121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3459455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-08-31); Įstatai (2015-08-31); Užsienio asmens pasas (2015-08-31); Užsienio asmens pasas (2015-08-31).

- - -

UAB "Skanvita", kodas 303063471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 95

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 3459456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-08-28).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3459457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis taikyti laik.apsaugos priemones-uždrausti N.Numavičiui,
Setis Capital OU ir ALODIA TRADING LIMITED atlikti bet kokius veiksmus, tame tarpe priimti sprendimus, kurie galėtų
sumažinti ginčo objektu esančių akcijų vertę (2015-08-31).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3459458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija, kodas 290608520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 3459459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lazdijų r. Veisiejų gimnazija); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-13); Nuostatai
(2015-08-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2015-08-10).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, kodas 190485294
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 3459460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-27); Nuostatai (2015-08-27); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-08-27).

- - -

Sofiya Yureva individuali įmonė, kodas 303218523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 96

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39B-45
Pranešimo Nr. 3459461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-08-26).

- - -

"Egola", UAB, kodas 303432986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3459462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Taikomųjų mokslų licėjus, VŠĮ, kodas 302804355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3459463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Kretingos Simono Daukanto progimnazija, kodas 190284487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 25
Pranešimo Nr. 3459464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos Simono Daukanto pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-08-05);
Nuostatai (2015-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-08-05).

- - -

PATRIA HOLDINGS, UAB, kodas 302642953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3459465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31).

- - -

UAB "AMBER TRADE", kodas 303356385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 3459466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo, įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-28);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-08-28).

- - -

Tulpių g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148288887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 6-49
Pranešimo Nr. 3459467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, valdybos rinkimų (2015-08-27).

- - -

UAB "Logistex Baltic", kodas 302916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3459468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB TIMBERIA, kodas 126210284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-171
Pranešimo Nr. 3459469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-01).

- - -

UAB "RENTEX-LT", kodas 302703947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3459470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Panevėžio Senvagės progimnazija, kodas 190424252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 98

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 3459471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio Senvagės pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-15); Nuostatai (2015-07-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-07-15); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti vadovą suteikimo
(2015-07-15).

- - -

Sodininkų bendrija "MONOLITAS", kodas 160210253
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 11-4
Pranešimo Nr. 3459472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Dantų grafika", kodas 302761936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47A-5
Pranešimo Nr. 3459473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

MB "Fiskus", kodas 304073109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3459474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Noravit", kodas 302849215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 3459475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "NIAZI Enterprises", kodas 302793122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 3459476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Kolesta", kodas 303144980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3459477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ LAISVĖS PROSPEKTO ŠEIMOS KLINIKA, kodas 125516584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 3459478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "MI agrotinklas", kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3459479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-09-01).

- - -

UAB "Padubysio malūnas", kodas 158230245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3459480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

UAB "Dantida", kodas 144977842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 100

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 2
Pranešimo Nr. 3459481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Astos Gairionienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

UAB "Juodasis erelis", kodas 304052225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3459482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Poperus", kodas 303379697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3459483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Poperus"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-31); Įstatai (2015-08-31).

- - -

J. Čėsnos įmonė "DIKOMA", kodas 122877444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 36-13
Pranešimo Nr. 3459484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Solgama, kodas 302744965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 3459485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-01).

- - -

UAB Nuotykių parkas, kodas 304084479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-310B
Pranešimo Nr. 3459486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-08-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio meno inkubatorius", kodas 126053783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 2A
Pranešimo Nr. 3459487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 metų veiklos ataskaita (2015-08-27); Veiklos ataskaita / 2013 metų veiklos ataskaita
(2015-08-27); Veiklos ataskaita / 2012 metų veiklos ataskaita (2015-08-27); Veiklos ataskaita / 2011 metų veiklos
ataskaita (2015-08-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trikotažas", kodas 135390657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 3459488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų
įregistravimo (2015-08-20); Įstatai (2015-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
ir įstatų tvirtinimo (2015-08-20).

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3459489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mados zona", kodas 303449996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 24
Pranešimo Nr. 3459490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-08-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-25).

- - -

UAB "Nafta LT", kodas 303213729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 102

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Aklinoji g. 9
Pranešimo Nr. 3459491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-08-31).

- - -

UAB "5 pipirai", kodas 304057432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3459492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

Panevėžio r. Velžio gimnazija, kodas 190398779
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 3459493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
netekimo bei pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo (2015-08-31); Nuostatai (2015-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Žalias miestas", kodas 304090806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3459494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TRIPOLIS", kodas 225706410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-32
Pranešimo Nr. 3459495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varėnė", kodas 184849512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Mokyklos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3459496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Įstatai (2015-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "ST saugos servisas", kodas 302420963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 3459497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-26); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-07
(2015-08-26).

- - -

UAB "Donvera", kodas 304090628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3459498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAKIJA", kodas 124823858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3459499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

VšĮ Suzuki muzikos studija, kodas 304082720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 11-214
Pranešimo Nr. 3459500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31).

- - -

UAB "Rufinas", kodas 304070586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3459501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

UAB "TransRental", kodas 300545345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44-32
Pranešimo Nr. 3459502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Vilniaus blokas", kodas 304090788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3459503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3459504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31).

- - -

UAB "PRAMONINĖS METALO KONSTRUKCIJOS", kodas 302555060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 24-34
Pranešimo Nr. 3459505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "SIMKA 1", kodas 301675249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 70-12
Pranešimo Nr. 3459506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Siemens Osakeyhtio Lietuvos filialas, kodas 302432264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 3459507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-08-31); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-08-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-08-31).

- - -

Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla, kodas 191024777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 3459508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-08-20).

- - -

UAB "Ameko konstrukcijos", kodas 142043436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3459509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOJA", kodas 134731447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286A-2
Pranešimo Nr. 3459510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų
pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "DOMA LUKSS", kodas 302302210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A
Pranešimo Nr. 3459511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-27 (2015-08-31).

- - -

UAB "Apdailos linija", kodas 304090546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3459512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Karmazinų keramika", kodas 303385045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 3459513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AILYA", kodas 301428551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 6-35
Pranešimo Nr. 3459514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "Indista", kodas 304090681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 33A-1
Pranešimo Nr. 3459515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Trosas", kodas 302918348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-10
Pranešimo Nr. 3459516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Begis", kodas 304089444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3459517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rovinta", kodas 303440883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 126-8
Pranešimo Nr. 3459518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Timebase", kodas 303173786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3459519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-19).

- - -

UAB "Autogaranta", kodas 304087009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3459520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIDA", kodas 123951068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3459521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-31).

- - -

IĮ "Lukas plius", kodas 303377333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3459522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-31);
Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3459523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 108

- - -

UAB "Skaldenis", kodas 303361539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 23-77
Pranešimo Nr. 3459524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-08-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 23, kodas 145517512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 23
Pranešimo Nr. 3459525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18).

- - -

MB "Racionalus komfortas", kodas 303195875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3459526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3459527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis taikyti laik.apsaugos priemones-uždrausti N.Numavičiui,
Setis Capital OU ir ALODIA TRADING LIMITED atlikti bet kokius veiksmus, tame tarpe priimti sprendimus, kurie galėtų
sumažinti ginčo objektu esančių akcijų vertę (2015-08-31).

- - -

UAB "AEPP", kodas 302446189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3A-35
Pranešimo Nr. 3459528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 109

- - -

Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos direkcijos Šiaulių skrydžių valdymo centras, kodas 144884683
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 47
Pranešimo Nr. 3459529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Vilnojos kalvos", kodas 304090795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 3459530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos pramoniniai pastoliai", kodas 301856865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3459531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-08-31).

- - -

Kornėja, UAB, kodas 302835685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3459532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Letna", kodas 302874204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16-125
Pranešimo Nr. 3459533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "INwood", kodas 111449691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 110

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 3459534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Dipa LT", kodas 303210544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3459535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-01).

- - -

UAB "Veldė", kodas 122280538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3459536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis taikyti laik.apsaugos priemones-uždrausti N.Numavičiui,
Setis Capital OU ir ALODIA TRADING LIMITED atlikti bet kokius veiksmus, tame tarpe priimti sprendimus, kurie galėtų
sumažinti ginčo objektu esančių akcijų vertę (2015-08-31).

- - -

UAB "Rūdiškių saulė", kodas 302635058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Gūdiškių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3459537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3459538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

Panevėžio "Vilties" progimnazija, kodas 190420040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 16
Pranešimo Nr. 3459539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio "Vilties" pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Nuostatai (2015-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-08-19).

- - -

V. Neniškienės personali firma "FEMINA MIRA", kodas 122817842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3-14
Pranešimo Nr. 3459540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Sostinės švara", kodas 303474871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3459541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Verslo perspektyvos", kodas 303752356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3459542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

UAB DEKOMETA, kodas 302446577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1-5
Pranešimo Nr. 3459543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-01).

- - -

Almanto Dūdėno įmonė "Amis", kodas 133458077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3459544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-245 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-31).

- - -

Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija, kodas 190135785
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Čepinskio g. 7
Pranešimo Nr. 3459545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Jurgio Dobkevičiaus vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-28); Nuostatai (2015-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2015-08-28).

- - -

J. Pilelio medžio apdirbimo įmonė, kodas 163115878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 3459546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


